2020 年 8 月 12 日

各位

                           会社名  株式会社大真空

                            代表者名 代表取締役社長 長谷川 宗平

                                （コード番号 6962 東証第一部）

                            問合せ先 執行役員 財務本部 本部長

谷崎 敦司

                                      TEL：(079)426-3211

営業外費用（為替差損）の計上に関するお知らせ

当社は、2021年3月期第1四半期連結累計期間（2020年4月１日～2020年6月30日）におきまして、下記

の通り営業外費用（為替差損）を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 営業外費用（為替差損）の内容

為替相場の変動により、当第 1 四半期連結累計期間（2020 年 4 月 1 日～2020 年 6 月 30 日）において、

為替差損 108 百万円を営業外費用に計上いたしました。

２．業績に与える影響

上記の営業外費用（為替差損）の計上による業績への影響については、本日公表の「2021 年 3 月期 第

1 四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」をご参照ください。

以上